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Memorando Nro. CNEL-MAN-DIST-2017-0486-M

Manabi, 10 de abril de 2017

PARA: Sr. Jose Antonio Garcia Monsalve
Administrador CNEL EP - UN MAN

ASUNTO: Informe de Evaluacion de ofertas del Proceso BIDIT-CNELMAN-OB-005

En calidad de Delegado de la Maxima Autoridad de revision de la oferta recibida del
proceso de contratacion de obra cddigo No. BIDINI-FERUM-CNELMAN-OB-005 para

et la "EJECUCION DEL PROYECTO DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE LOS
SITIOSLA CULEBRA Y TRES MARIAS - MENOS PENSADO DEL CANTON
CHONE; BARBUDO Y LA AZUCENA ARRIBA DEL CANTON PICHINCHA
FERUM BID 11 2016, remito a Ud. el informe de evaluacion del referido proceso el
mismo ue en su parte pertinente describe:

“La_comision Téenica delegada por la Maxima Autoridad. en funcion del analisis
téenico. _cconomico v legal efectuado en ¢l presente  documento  respecto del
cumplimiento de las Especificaciones Técnicas, Metodologia de evaluacion v presupuesto
referencial establecidos en los plicgos del proceso No.
BIDII-FERUM-CNELMAN-OB-005. _para__contratar_la_ "EJECUCION _DEL
PROYECTO DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE LOS SITIOSLA CULEBRA
Y _TRES MARIAS - MENOS PENSADO DEL CANTON CHONE: BARBUDO Y
LA AZUCENA ARRIBA DEL CANTON PICHINCHA FERUM BID 111 2016
concluye que las ofertas presentadas por el Ing. Milton Gustavo Lascano Cortes
CUMPLE con los parametros técnicos requeridos en el plicgo del proceso v se sugiere
que sc adjudique el Proceso No. BIDII-FERUM-CNELMAN-OB-005 al Oferente Ing.
Milton Gustavo Lascano Cortes”

Por lo expuesto o su mejor criterio, se solicita su autorizacion para la iniciar la etapa de
adjudicacion del proceso.

Adjunto Informe de Evaluacion de Propuestas.

Atentamente,

acio Lino Mendoza
R DE DISTRIBUCION, ENCARGADO - MAN

ng. Jdlo
DMREC

Anexos:
- bidiii-ferum-cnelman-ob-005.pdf
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Memorando Nro, CNEL-MAN-DIST-2017-0486-M

Copi

feme

Sr. Ing. Lincoln Edison Gareia Carvagal
lider de ingenieria y construcciones, Encargado

Sr. Abg. José Miguel Mosquera Zambrano
Director de Asesoria Juridica & MAN

Sr. Eeon. Patricio Fernando Jijon Velasco
Director Administrativo Financiero - NMAN

Sra. Ing. Francis Elodia Morales Carrillo
Profesional Senior - MAN

Srta. Ing. Belkys Josefina Mirabal Velez
Profesional Pre-Contractual - MAN

Manabi, 10 de abril de 2017
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PARA: Ing. José Antonio Garcia Monsalve
ADMINISTRADOR CNEL EP — UNIDAD DE NEGOCIO MANABI

DE: Ing. Julio Lino Mendoza
DELEGADO DE LA MAXIMA AUTORIDAD

ASUNTO: Informe de evaluacién de ofertas
LUGAR Y FECHA: Manta, 07 de Abril de 2017 siendo las 8:00
PROCESO: No. BIDII-FERUM-CNELMAN-OB-005

“EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE LOS SITIOS
LA CULEBRA Y TRES MARIA - MENOS PENSADO DEL CANTON CHONE;
BARBUDO Y LA AZUCENA ARRIBA PROGRAMA FERUM BID Il 2016 BIDIII-
FERUM-CNELMAN-OB-005".

1.- ANTECEDENTES

1.1 Mediante Resolucion de Inicio No. ADM-MAN-116-2016, de fecha 06 de diciembre de 2016, y de
conformidad con la Ley Orgénica del Sistema Nacional de Contratacion Publica y su Reglamento
General de aplicacion, el Administrador de CNEL EP- Unidad de Negocio Manabi, resolvié aprobar
los pliegos y dispuso el inicio del procedimiento de Cotizacion de Servicio asignado con el codigo
No. BIDIII-FERUM-CNELMAN-OB-005, para contratar la " EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE
DISTRIBUCION ELECTRICA DE LOS SITIOS LA CULEBRA Y TRES MARIA - MENOS PENSADO DEL
CANTON CHONE; BARBUDO Y LA AZUCENA ARRIBA PROGRAMA FERUM BID Ill 2016 BIDIII-
FERUM-CNELMAN-0OB-005", con un presupuesto referencial UDS. 261.594,48 (DOS CIENTOS
SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 48/100 DOLARES AMERICANOS MAS
IVA) ddlares de los Estados Unidos de América, mas el Impuesto al Valor Agregado (IVA); y, con
un plazo de ejecucion de Ciento veinte (120) dias calendario, contados desde la fecha de
notificacion de la acreditacion del anticipo en la cuenta bancaria del contratista.

1.2 El cronograma que se determind para este proceso fue el siguiente:
Fecha de Publicacién del proceso ||2016-12-09 Indicar la fecha real en la cual desea publicar el
en el Portal de CNEL EP 18:00:00 Proceso.
Fecha Limite para efectuar 2016-12-23  ||[Fecha maxima para solicitar aclaraciones respecto
Preguntas 18:00:00 al Proceso de Contratacion.
Fecha Limite para emitir 2016-12-30  ||Fecha maxima para solventar cualquier inquietud I
Respuestas y aclaraciones 18:00:00 relacionada al Proceso de Contratacion. v i
FechaLimita recepcidantanta: |2017-01:05 Fecha maxima para la entrega de propuestas
Técnica 15:00:00 B =aEe :

2017-01-06  ||Fecha de apertura de ofertas e inicio de

Fecha Apertura Ofertas 16:00:00 Convalidacion de Errores.

Fecha de calificacion limite de ||2017-01-11 Fecha maxima para respuestas de Convalidacion
participantes 18:00:00 de Errores.

2017-01-16
16:00:00

Fecha Estimada de Adjudicacion Fecha estimada para la Adjudicacion de la compra.
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1.3

BwN e

1.4

Dentro del plazo establecido en el cronograma que antecede, se receptaron las siguiente oferta
fisica, cuyo detalle se describe a continuacion:

ING. JOSE BOLIVAR ZAMBRANO GARCIA (1 SOBRE CERRADO)
CONECTIVIDAD ORTVASELEC CIA LTDA (1 SOBRE CERRADO)

ING. MILTON GUSTAVO LASCANO CORTES (1 SOBRE CERRADO)

ING. JOSE LUIS CARVAJAL MENDOZA (1 SOBRE CERRADO)

En cumplimiento con lo establecido en el cronograma del proceso, el 06 de enero de 2017, en
Manta, en la calle 34 y Av. Flavio Reyes, instalaciones de la Escuela de Pesca, secretaria General
de la Administracion de la Unidad de Negocio, siendo las 8h00, la comisién Técnica delegada por
la Maxima Autoridad realiza la apertura de las oferta presentada por los oferentes.

1.5 Las ofertas presentadas por los oferentes; CONECTIVIDAD ORTVASELEC CIA LTDA y el Ing.
José Luis Carvajal Mendoza presentaron errores de forma, por tal motivo, se procedié a solicitar la
convalidacion.

2.-

METODOLOGIA DE EVALUACION

De acuerdo a lo estipulado en el pliego del proceso, comisién Técnica delegada por la Maxima Autoridad
procede a realizar el andlisis de la oferta y de conformidad con lo estipulado en los pliegos, segun lo
sefalado en la IAOS.5, |a oferta técnica se evaluara verificando el cumplimiento de los requisitos minimos
con la metodologia “cumple” o “no cumple”.

3.-

CONTENIDO DE LA OFERTA

Se analizaron los documentos exigidos, cuya presentacién permite habilitar la propuesta y se verifico el
cumplimiento de capacidades técnico-econémicas minimas:

—,

construccion

ACTA DE CALIFICACION DEL PROCESO No.BIDIII-FERUM- Ing. losé CONECTIVID | Ing. Milton | Ing. José Luis
CNELMAN-OB-005: Bolivar AD Gustavo Carvajal
2 2 Zambrano | ORTVASELEC | Lascano Mendoza
) “EJECUCION DEL PROYECTO DE DISTRIBUCION' Garcia CIA LTDA Cortes
ELECTRICA DE LOS SITIOSLA CULEBRA Y TRES MARIAS -
MENOS PENSADO DEL CANTON CHONE; BARBUDO Y LA
AZUCENA ARRIBA DEL CANTON PICHINCHA FERUM BID
111 2016"
ITEMS | PARAMETR | Solicitado por CNEL EP Unidad | CANTIDAD | CUMPLIMIE | CUMPLIMIE | CUMPLIMI CUMPLIMIE*
(o] de Negocios Manabi SOLICITAD NTO NTO ENTO NTO
A
1 Formularios | Presentacion de formularios
y requisitos | cumplimiento condiciones
minimos
1.1 Presentacion y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
compromiso
1.2 Datos generales del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
oferente.
1.3 Némina de socio(s), accionista(s) o NA CUMPLE NA NA
participe(s) mayoritarios de personas
juridicas oferentes.
1.4 Situacién financiera CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1.5 Tabla de descripcion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
rubros, unidades, cantidades y
precios
1.6 Metodologia de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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1.7 Cronograma valorado de
trabajos

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1.8 Experiencia del oferente

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1.9 Personal técnico
propuesto para el proyecto

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1.10 Equipo asignado al
proyecto

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1.11 Declaracién de
mantenimiento

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Il Formulario de compromiso de

participacion del personal técnico y hoja de

vida

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2.1 Compromiso del personal
asignado al proyecto

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

2.2 Hoja de vida del personal
técnico clave asignado al
proyecto

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2 Equipo
minimo

Vehiculo Tipo camioneta 4x2
doble cabina minimo del afio
2001 en perfecto estado de
funcionamiento.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Vehiculo Tipo gria apta para
erigir postes de H.A. de hasta
12m (incluye abrehoyos y
compactadores manuales)
minimo del afio 1984 en
perfecto estado de
funcionamiento.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Escalera extension de fibra de
vidrio de 10,97m de altura de
trabajo

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Pértiga telescopica de fibra de
vidrio de 10,67 metros (35') de
extension maxima para
desconexion

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Pértiga telescopica de fibra de
vidrio de 4,27 metros (14') de

extension maxima para operar
grapas

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Herramienta manual de
compresién Para conductores
de calibre No. 2-4/0 AWG,
incluye juegos de dados

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3 Personal
técnico
minimo

Administrador de Obra

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Supervisor - Residente de Obra

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMLE

Electricista - Liniero

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Ayudante

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4 Experiencia
General
minima

Contratista Principal:
Experiencia en obras de
ingenieria eléctrica en los
ultimos cinco (5) afos. El
monto por experiencia debera
ser de al menos al 50% del
presupuesto referencial.

M| GO CO| =

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5 Experiencia
General
minima

Administrador de la obra:
Experiencia en obras de

ingenieria eléctrica en los
ultimos cinco (5) afos. El

monto por experiencia debera

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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ser de al menos al 20% del
presupuesto referencial.

6 Experiencia | Residente de Obra.- 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
minima del | Experiencia en obras de
personal ingenieria eléctrica en los
técnico ultimos cinco (5) afios. El

monto por experiencia debera
ser de al menos al 20% del
presupuesto referencial.
Electricista - Liniero.- 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Experiencia en obras de
ingenieria eléctrica en los
ultimos cinco (5) afios.
Ayudante.- Experiencia en 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
obras de ingenieria eléctrica
en los dltimos cinco (5) afios.

7 Patrimonio | Patrimonio minimo solicitado 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
por el BID
4.- VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE INTEGRIDAD Y REQUISITOS MINIMOS DE LA OFERTA

OFERENTE: Ing. José Bolivar Zambrano Garcia.
OFERTA ECONOMINA CORREGIDA : USD 255.773,49 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

PARAMETRO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Formulario y requisitos minimos X
Equipo minimo X
Persanal técnico minimo X
Experiencia General minima X

El Administrador de obra no
cumple con la experiencia
Experiencia minima personal técnico X solicitada para este proceso
Patrimonio X

El Administrador no cumple con la experiencia minima solicitada por lo que NO ESTA HABILITADO para
continuar con la siguiente etapa.

OFERENTE: CONECTIVIDAD ORTVASELEC CIA LTDA.
OFERTA ECONOMINA CORREGIDA : USD 241.833,22 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

PARAMETRO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Formulario y requisitos minimos X
Equipo minimo X
Personal técnico minimo X
Experiencia General minima X

El Administrador de obra no

cumple con la experiencia
Experiencia minima personal técnico X solicitada para este proceso
Patrimonio X

El Administrador no cumple con la experiencia minima solicitada por lo que NO ESTA HABILITADO para
continuar con la siguiente etapa.
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&O OFERENTE: ING MILTON GUSTAVO LASCANO CORTES

OFERTA ECONOMINA CORREGIDA : USD 230.098,01 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
PARAMETRO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Formulario y requisitos minimos X

Equipo minimo X

Personal técnico minimo X

Experiencia General minima X

Experiencia minima personal técnico X

Patrimonio X

El oferente ESTA HABILITADO para continuar con la siguiente etapa.

OFERENTE: ING. JOSE LUIS CARVAJAL MENDOZA.
OFERTA ECONOMINA CORREGIDA : USD 248.545,26 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

PARAMETRO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Formulario y requisitos minimos X
e Equipo minimo X
Personal técnico minimo X
Experiencia General minima X
Experiencia minima personal técnico X

No presenta documentacion de
respaldo que acredite su
Patrimonio X patrimonio

El oferente no cumple con el patrimonio requerido solicitado por lo que NO ESTA HABILITADO para
continuar con la siguiente etapa.

5.- CONCLUSIONES Y RECOMENDACION.

5.1 CONCLUSIONES
La comision Técnica delegada por la Maxima Autoridad concluye que la oferta presentadas por el
oferente: Ing. Milton Gustavo Lascano Cortes, cumple con los requisitos solicitados en los pliegos del proceso

de Licitacion Publica Nacional Nro. BIDIII-FERUM-CNELMAN-OB-005.

El orden de prelacion considerando las ofertas econdmicas de los proponentes es el siguiente:

Orden de Prelacion Oferente Monto oferta Corregida
sin IVA

1 Ing. Milton Gustavo Lascano Cortes

5.2 RECOMENDACIONES

La comision Técnica delegada por la Maxima Autoridad, en funcién del analisis técnico, econdmico y legal
efectuado en el presente documento respecto del cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
Metodologia de evaluacidn y presupuesto referencial establecidos en los pliegos del proceso No. BIDIII-
FERUM-CNELMAN-OB-005, para contratar la" EJECUCION DEL PROYECTO DE DISTRIBUCION ELECTRICA
DE LOS SITIOSLA CULEBRA Y TRES MARIAS - MENOS PENSADO DEL CANTON CHONE; BARBUDO Y LA
AZUCENA ARRIBA DEL CANTON PICHINCHA FERUM BID Il 2016” concluye que las ofertas presentadas
por el Ing. Milton Gustavo Lascano Cortes CUMPLE con los parametros técnicos requeridos en el pliego del

e G i
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proceso y se SUgIEl'E

que se adjudique el Proceso No. BIDIII-FERUM-CNELMAN-OB-005 al Oferente Ing.

Milton Gustavo Lascano Cortes.

Siendo las 12:00 se da por finalizada la reunidn.

{

Ing. Lincoln|
Titular A

Garcia Carvajal Ing. Francis Morales Carrillo
red Requirente Profesional Afin Objeto de Contratacion —
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Cuadro 1. Identificacidn

1.1 |Nombre del Organismo Ejecutor

CNEL EP UNIDAD DE NEGOCIOS MANABI

1.2 [Numero del Préstamo/Crédito ECL-1160
1.3 |Fecha de entrasa en vigor jun-16
1.4 |Fecha de cierre
a) Original 06/01/2017
b) Modificada N/A

1.5 |Mombre del Proyecto

EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE LOS SITIOS LA CULEBRA Y TRES MARIA - MENOS
PENSADO DEL CANTON CHONE; BARBUDO Y LA AZUCENA ARRIBA PROGRAMA FERUM BID Il 2016

1.6 |Comprador (o Contratante)
a) Nombre

b) Direccidn

CNEL EP UNIDAD DE NEGOCIOS MANABI

EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP UNIDAD DE
NEGOCIO MANABI

MANTA, CALLE 34 Y AV. FLAVIO REYES, INSTALACIONES DE LA ESCUELA DE PESCA

1.7 |Numero de identificacién del Contrato

BIDII-FERUM-CNELMAN-OB-005

1.8 |Descripcion del Contrato

DISTRIBUCION ELECTRICA DE LOS SITIOS LA CULEBRA Y TRES MARIA - MENOS PENSADO DEL CANTON CHONE;
BARBUDO Y LA AZUCENA ARRIBA PROGRAMA FERUM BID Il 2016

~~ |1.9 |Presupuesto Referencial’

USD 261.594,48 (DOS CIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA ¥ CUATRO CON 48/100 DOLARES
AMERICANOS) mas IVA

1.10 |Método de adguisiscion (marcar uno) LPI |LIL | LPN X cP OTRO
1.11 |¢Se requiere examen previo?? Si No X

1.12 |éSe concede preferencia nacional? Si X No

1.13 |¢El Contrato es a precio fijo? Si No X

1.14 |Confinanciamiento, si lo hubiere:
a) Nombre del Organismo

b} Porcentaje financiado por el organismo

Banco Interamericano de Desarrollo

100%

yen doza
axfma Autoridad

Ing" JuligLi
Profesiong¥Delegddo

[/ r\ ) e ‘
, CerdNolles ()
In

Ing. Lin arcia Carvajal
Titular Area Requirente

Ing.Francis Morales Carrillo
Profesional Afin Objeto de Contratacion
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Cuadro 2. Proceso de Licitacion

2.1 |Anuncio general de la licitacion
a) Fecha de la primera publicacion 9 de diciembre de 2016
2.2 |Precalificacion, si se requiere
a) Numero de firmas precalificadas N/A
b) Fecha de comunicacion de la no objecion del BID N/A
2.3 |Anuncio especifico de la licitacion N/A
a) Nombre del periddico nacional (o direccion electronica) El Telegrafo
b) Fecha de publicacion, 9 de diciembre de 2016
c) Nombre de la publicacian internacional (UNDB on line) N/A
d) Fecha de publicacion N/A
e) Numero de firmas notificadas N/A
2.4 |Documento de Licitacion
EEJECUCION DE LOS PROYECTOS DE DISTRIBUCION ELECTRICA DE LOS SITIOS LA CULEBRA ¥ TRES MARIA - MENOS
PENSADO DEL CANTON CHONE; BARBUDO Y LA AZUCENA ARRIBA PROGRAMA FERUM BID Il 2016
28 de noviembre de 2016
a) Titulo y fecha de publicacion
b) Fecha de comunicacion de la no objecion del BID N/A
c) Fecha de envio a los licitantes N/A
2.5 |Numero de firmas a las que se enviaron los documentos N/A
2.6 |Madificacion de los documentos, si las hubiere N/
a) Lista de todas las fechas de emision 1 2 3
b) Fecha (s] de la comunicacion de la no objecién del BID 1 2 3
2.7 |Fecha de la reunién previa N/A
2.8 |Fecha del acta de la Reunidn enviada a los licitantes y al BID N/A

— /4

Ing.

Profesional Defega xigda Autoridad

Ing.Francis Morales Carrillo

-
Ing. Lincgln Garcia Carvajal
Afe Profesional Afin Objeto de Contratacién

Titulal a Requirente







Ay gy [ —7 A Cuadro 3. Presentacién y apertura de las Ofertas

3.1 |Plazo para la presentacion de ofertas

a) Fecha y hora originales 28 de diciembre de 2016 hasta las 10H00

b)Prorrogas si las hubiere N/A

3.2 |Apertura de las ofertas

Fechay hora 28 de diciembre de 2016 hasta las 11H0O

3.3 |Actade la apertura de las ofertas

Fecha del Envio al BID CUMPLIR ESTE HITO

3.4 |Ndmero de ofertas presentadas CUATRO (4)

3.5 |Periodo de validez de las ofertas (dias o semanas)

a) Periodo especificado originalmente. Ciento Veinte (120) dias

b) Prorrogas si las hubiere N/A

c) Fecha de comunicacién de la no objecion del

: pendiente
BID, si se requiere’

)

/ﬂg;?ﬁryﬁﬂsﬁdoza Ing. Lincgln|Garcia Carvajal Ing.Francis Morales Carrillo

Profesional Delegado Maxima Autoridad Titulaf Area Requirente Profesional Afin Objeto de Contratacién
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Cuadro 11. Adjudicacién propuesta del contrato

Profgﬂtm/ﬂalnel ifha Autoridad

Ing. Lincol Gjr:ia Carvajal
Titular Area Requirente

e,

o

<o

|

L o

)

-

it

1 Licitante cuya oferta responde a lo solicitado y se
evalia como la mas baja (licitante propuesto para la
adjudicacion del Contrato)
a) Nombre
) Ing. Milton Gustavo Lascano Cortes
b) Direccion o - i - _ , B
la Provincia de Pichincha Cantan Quito parroquia Villaflora calle 58 Miller Nro. OE3-24, interseccion 5 de
Junio, Referencia Conjunto Habitacional Miller Blogue 15 departamento 1
2 Si la Oferta es de una Asociacion en participacion o
grupo, indicar todos los participantes, su nacionalidad.
N/A
3 Pais(es) principal(es) de origen de los bienes o
materiales. ECUTORIANO
4 Fecha estimada (mes y afio) de la firma del contrato.
Abril 2017
5 Plazo de Ejecucion del Contrato. 120 DIAS
Moneda(s)
6 Precio(s) de la oferta leidols) en voz alta.
Dolares de los Estados Unidos de Norteamerica 230.098,01
7 Correcciones de errores DOLARES 0
B Descuentos N/A
9 Otros ajustes N/A
10 Adjudicacion propuesta, DOLARES 230.098,01
am b

Ing.Francis Morales Carrillo
Profesional Afin Objeto de Contratacién
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